- 4 -

                                                                                                                     Проект

ДОПОЛНИТЕЛЬНАЯ ПОВЕСТКА ДНЯ
заседания Правительства
Приднестровской Молдавской Республики
30 января 2020 года

1. О проекте постановления Правительства Приднестровской Молдавской Республики «О внесении изменений в Постановление Правительства Приднестровской Молдавской Республики от 25 октября 2013 года № 256
«Об утверждении Положения о порядке установления надбавок и доплат
к должностному окладу работников организаций здравоохранения, социального обеспечения, с учетом специфики условий их труда».

Докладчик:
Цуркан Алексей Алексеевич – заместитель Председателя Правительства Приднестровской Молдавской Республики – министр здравоохранения Приднестровской Молдавской Республики.

2. О проекте распоряжения Правительства Приднестровской Молдавской Республики «О проекте закона Приднестровской Молдавской Республики
«О внесении изменений в некоторые законы Приднестровской Молдавской Республики».

Докладчик:
Цуркан Алексей Алексеевич – заместитель Председателя Правительства Приднестровской Молдавской Республики – министр здравоохранения Приднестровской Молдавской Республики.

3. О проекте распоряжения Правительства Приднестровской Молдавской Республики «О проекте закона Приднестровской Молдавской Республики
«О внесении изменений и дополнений в Закон Приднестровской Молдавской Республики «О республиканском бюджете на 2020 год».

Докладчик:
Рускевич Алёна Александровна – первый заместитель министра финансов Приднестровской Молдавской Республики.

4. О проекте распоряжения Правительства Приднестровской Молдавской Республики «О проекте закона Приднестровской Молдавской Республики
«О внесении изменения в Закон Приднестровской Молдавской Республики
«О едином социальном налоге и обязательном страховом взносе».

Докладчик:
Баденко Максим Николаевич – заместитель министра – начальник Государственной налоговой службы Министерства финансов Приднестровской Молдавской Республики.

5. О проекте распоряжения Правительства Приднестровской Молдавской Республики «О проекте закона Приднестровской Молдавской Республики
«О внесении изменений в Закон Приднестровской Молдавской Республики
«О плате за землю».

Докладчик:
Баденко Максим Николаевич – заместитель министра – начальник Государственной налоговой службы Министерства финансов Приднестровской Молдавской Республики.

6. О проекте постановления Правительства Приднестровской Молдавской Республики «О внесении изменения в Постановление Правительства    Приднестровской Молдавской Республики от 31 мая 2019 года № 182
«О стоимости природного газа (газовой составляющей), учитываемой
в предельных уровнях тарифов на услуги газоснабжения на 2020 год».

Докладчик:
Оболоник Сергей Анатольевич – заместитель Председателя Правительства Приднестровской Молдавской Республики – министр экономического развития Приднестровской Молдавской Республики.

7. О проекте постановления Правительства Приднестровской Молдавской Республики «О внесении изменений и дополнения в Постановление Правительства Приднестровской Молдавской Республики от 31 мая 2019 года
№ 182 «О стоимости природного газа (газовой составляющей), учитываемой
в предельных уровнях тарифов на услуги газоснабжения на 2020 год».

Докладчик:
Оболоник Сергей Анатольевич – заместитель Председателя Правительства Приднестровской Молдавской Республики – министр экономического развития Приднестровской Молдавской Республики.

8. О проекте распоряжения Правительства Приднестровской Молдавской Республики «О проекте закона Приднестровской Молдавской Республики
«О внесении изменений и дополнений в Закон Приднестровской Молдавской Республики «О дополнительных мерах, направленных на стабилизацию экономики Приднестровской Молдавской Республики».

Докладчик:
Глушкова Мария Николаевна – заместитель министра экономического развития Приднестровской Молдавской Республики по макроэкономике.

9. [bookmark: _GoBack]О проекте распоряжения Правительства Приднестровской Молдавской Республики «О проекте закона Приднестровской Молдавской Республики «О внесении дополнений в Закон Приднестровской Молдавской Республики «О дополнительных мерах, направленных на стабилизацию экономики Приднестровской Молдавской Республики».

Докладчик:
Глушкова Мария Николаевна – заместитель министра экономического развития Приднестровской Молдавской Республики по макроэкономике.

10. О проекте постановления Правительства Приднестровской Молдавской Республики «О внесении изменения в Постановление Правительства Приднестровской Молдавской Республики от 29 июня 2017 года № 161 «Об организации особого порядка делопроизводства с применением государственной информационной системы «Межведомственный электронный документооборот».

Докладчик:
Касап Станислав Михайлович – заместитель Председателя Правительства Приднестровской Молдавской Республики по вопросам правового регулирования и взаимодействия с органами государственной
власти – Руководитель Аппарата Правительства Приднестровской Молдавской Республики.

11. О проекте распоряжения Правительства Приднестровской Молдавской Республики «О внесении изменения в Распоряжение Правительства  Приднестровской Молдавской Республики от 4 апреля 2019 года № 243р
«О проекте закона Приднестровской Молдавской Республики «О внесении изменения в Закон Приднестровской Молдавской Республики «О бухгалтерском учете и финансовой отчетности».

Докладчик:
Мельник Алексей Петрович – первый заместитель председателя Приднестровского республиканского банка.

12. О проекте распоряжения Правительства Приднестровской Молдавской Республики «О проекте постановления Верховного Совета Приднестровской Молдавской Республики «О безвозмездной передаче транспортных средств, находящихся на балансе Министерства по социальной защите и труду Приднестровской Молдавской Республики, из государственной собственности
в собственность некоммерческих организаций».

Докладчик:
Куличенко Елена Николаевна – министр по социальной защите и труду Приднестровской Молдавской Республики.